

حادثه

نوجوان ایرانی متهم به قتل دخترپچه افغان

● چند روزی از مرگ دلخراش ستایش، دختر شش ساله افغانستانی، می‌گذرد و بسیاری از مردم ورامین از دوستان ایرانی و افغانستانی در سوگ ستایش به‌سر می‌برند. به گزارش خبرنگار سایت افغانستان خبرگزاری فارس، خبر قتل «ستایش قریشی»، دخترپچه خردسال افغانستانی، در منطقه «خیرآباد» ورامین همه را در بهت و حیرت فرو برد و دل‌ها و قلب‌های مردم ایران و افغانستان را به درد آورد. ستایش شش‌ساله، فرزند چهارم یک کارگر مغنی در اطراف ورامین بود که چند روز پیش توسط یک پسر ۱۷ساله در خیرآباد ورامین به قتل رسید.

این حادثه حرف‌وحديث‌های زیادی به دنبال داشته و شبکه‌های اجتماعی مملو از اظهارات نسنجیده و دروغ‌ها و بسیاری از اظهاراتی است که بسیاری از آنها به دور از واقعیت است.

گاهی عنوان کرده‌اند خانواده ستایش تهدید شده‌اند، گاهی بیان کرده‌اند حق برگزاری مراسم ختم ندارند، گاهی اظهار کرده‌اند رسانه‌ها این موضوع را مسکوت گذاشته‌اند، گاهی گفته‌اند قاتل بازداشت نشده است و بسیاری از مطالب دیگر...

با گسترده‌شدن ابعاد ماجرا، بسیاری از واقعیت‌ها روشن شد و خبرنگار سایت افغانستان خبرگزاری فارس، در گفت‌وگویی با خانواده «ستایش قریشی»، ضمن کسب اطلاع از تازه‌ترین اتفاقات درباره این حادثه، از روند پیگیری قضائی قتل ستایش جویا شد.

همدری مسئولان ورامین در مراسم ترحیم ستایش

«رحیم قریشی»، دایی ستایش، در گفت‌وگو با خبرنگار ما، از خواهرزاده‌اش می‌گوید، اینکه ستایش دختر دوست‌داشتنی‌ای بوده و باور اینکه ستایش دیگر وجود ندارد، برای او سخت است. او می‌گوید شخصیت‌های زیادی که افرادی آنها را نمی‌شناخته‌اند در مراسم ترحیم ستایش حضور داشته‌اند. گفته می‌شود امام‌جمعه خیرآباد، فرماندار ورامین، رئیس کلانتری و رئیس اطلاعات ورامین در مراسم ختم ستایش حضور داشتند و با این خانواده داغدار ابراز همدردی کردند. دایی ستایش درباره ناپدیدشدن ستایش گفت روز یکشنبه ۲۲ فروردین متوجه ناپدیدشدن ستایش شدند و به کلانتری ورامین مراجعه و اطلاعیه گم‌شدن ستایش را اعلام کردند. وی می‌گوید بعد از ناپدیدشدن خواهرزاده‌اش، با درج اطلاعیه‌ای به همراه عکس ستایش به امید پیداشدن او منتظر نشسته‌اند اما با حسرت می‌گوید در این امید بودیم در تماس‌های دریافتی از پیدااشدن ستایش خبر ندهد. سعهی می‌کند بعضش را قورت دهد. درادامه می‌گوید روز ۲۳ فروردین بود که کلانتری با ما تماس گرفت برای احراز و شناسایی به پزشک قانونی برویم. سکوت می‌کند و دیگر چیزی نمی‌گوید.

قاتل ستایش بلافاصله توسط مأموران پلیس بازداشت شد

خبرنگار خبرگزاری فارس، از روند پیگیری قضائی پرونده قتل ستایش می‌پرسد. دایی ستایش نیز از وضعیت رسیدگی به پرونده قتل خواهرزاده‌اش ابراز رضایت می‌کند و می‌گوید پلیس به ماجرای قتل خواهرزاده‌ام رسیدگی می‌کند و قاتل ستایش بلافاصله بعد از شناسایی توسط مأموران پلیس ورامین بازداشت شده است. از حال و روز خانواده و پدرومادر ستایش جویا می‌شویم، می‌گوید پدر ستایش به امامزاده طاهر و مطهر خیرآباد بر سر مزار ستایش رفته است. پدر ستایش که این روزها در سوگ دخترش روزهای سختی را می‌گذراند و برای تسکین آلام و دردهایش هیچ‌جا جز مزار ستایش مأمنی برای تسکین آلامش نیست، برای همین به امامزاده طاهر و مطهر خیرآباد و به مزار دخترش آمده است. او که کارگر مغبی و سروکارش با خاک است، شاید فکر نمی‌کرد روزگاری خاک، دخترک خردسالش را در خودش ببلعد. صحبت‌کردن با پدری که تازه دخترش را از دست داده و دلش برای شیرین‌زبانی‌های او تنگ شده، سخت است. از حال و روز مادر ستایش می‌پرسیم می‌گوید مادر است و بی‌تابی می‌کند. پدر ستایش در حالی که سعی دارد خودش را آرام نشان دهد، از همه افرادی که برای حضور در مراسم ترحیم ستایش شرکت کرده‌اند، تشکر و قدردانی می‌کند. این روزها همه دوستان ایرانی وافغانستانی در ورامین خود را در غم پدرومادر ستایش شریک می‌دانند و با پرچم‌های سیاه ابراز همدردی خود را به این خانواده اعلام کرده‌اند.

درخواست پدر ستایش جهت رسیدگی به پرونده قتل دخترش

از وی درباره وضعیت و تکلیف پرونده ستایش می‌پرسیم اینکه آیا تاکنون شکایتی کرده است، آهی می‌کشد و می‌گوید مسئولان در حال رسیدگی به پرونده قتل دخترم هستند. این جرم پنهانی نیست و از آنها می‌خواهم حکم خدا و قرآن را اجرا و قاتل دخترم را قصاص کنند.

انتظار می‌رود مقامات جمهوری اسلامی ایران همان‌طور که در مراسم این کودک مهاجر افغانستانی شرکت کرده و با خانواده وی ابراز همدردی کردند، در جهت اجرای حکم و پیگیری پرونده این حادثه هولناک نیز نهایت جدیت و تلاش خود را به‌کار گیرند.

شرق: اعضای باندی که با شگردهای مختلف و تهدید چاقو اقدام به سرقت طلا و جواهرات شهروندان می‌کردند، به دام افتادند.
به گزارش خبرنگار ما، زنی میان‌سال روز ۱۰ دی سال گذشته با مراجعه به کلانتری مهرآباد جنوبی، به مأموران اعلام کرد ۹ الگویش توسط چهار سرنشین دو دستگاه موتورسیکلت، به شیوه تهدید با چاقو و بریدن الکو سرقت شده است.

شاکی پرونده پس از حضور در اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «ساعت ۱۱:۳۰ روز حادثه برای خرید میوه از خانه خارج شدم. کوچه خلوت بود و یک وانت که تقریبا هر روز برای فروش میوه به محله ما می‌آمد، در انتهای کوچه ایستاده بود. بعد از خرید میوه به سمت خانه حرکت کردم که مقابل در خانه، دو موتور هر کدام با دو سرنشین به من نزدیک شدند. یک نفر از آنها آدرسی اشتباه پرسید و من گفتم چنین آدرسی در این منطقه وجود ندارد. ناگهان یکی از آنها جلو دهانم را گرفت و گفت: «فریاد زن» و دیگری با چاقو تهدیدم کرد و درادامه با یک وسیله شروع به بریدن الگوهای دستم کرد. زن رهگذر با دیدن این صحنه شروع به دادوفریاد کرد. ما سارقان مرا رها و با سرقت الگوها به‌سرعت از محل فرار کردیم.»

کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی از محل وقوع سرقت، موفق به شناسایی یک مرکز تجاری مجهز به دوربین‌های مداربسته شدند. تصاویر روز سرقت مورد بازبینی قرار گرفت و دو مجرم سابقه‌دار در زمینه سرقت و زورگیری به نام‌های «حامد» (۲۳ساله) و «آرمان» (۲۵ساله) شناسایی شدند. بررسی سوابق هر دو متهم به‌ویژه حامد نشان داد آنها بارها به اتهام ارتکاب جرائم مرتبط با زورگیری در رباط‌کریم، تهران، کرج، شهریار، اسلامشهر و... دستگیر و روانه زندان شده‌اند.

۶ فوتی و در سیل اخیر

سختگوی سازمان امدادونجات آخرین وضعیت امدادرسانی به مناطق سیل‌زده را تشریح کرد. سیدمصطفی مرتضوی عملیات سیل و آب‌گرفتگی در چهار روز گذشته در ۱۶ استان لرستان، ایلام، کرمانشاه، فارس، خوزستان، چهارمحال‌وبختیاری، همدان، اصفهان، خراسان شمالی و رضوی، کهگیلویه، کردستان، البرز، یزد، آذربایجان شرقی و زنجان را تشریح کرد و با بیان اینکه جمعا در این مدت ۱۶۶ شهر، روستا و مناطق عشایر‌نشین تحت‌تاثیر سیل و آب‌گرفتگی امدادرسانی شدند، ادامه داد: به ۹ هزار نفر از متاثران سیل و آب‌گرفتگی خدمات امدادونجات لازم ارائه شد و با برپایی ۷۴۰ دستگاه جادر امدادی، سه‌هزارو ۶۲۰ نفر اسکان اضطراری یافتند. وی افزود: در جریان امدادرسانی‌ها ۲۰ نفر نیز نجات یافتند و به مناطق امن منتقل شدند که نجات پنج نفر از آنها در سه‌سورتی پرواز صورت گرفت. همچنین هفت نفر از مصدومان سیل اخیر به مراکز درمانی منتقل شدند و در این میان انتقال

حوادث

انهدام باند بزرگ سرقت طلا و جواهر



هم‌زمان با شناسایی «حامد» و «آرمان» به‌عنوان دو نفر از اعضای گروه سارقان، وقوع سرقت‌های مشابه دیگری در مناطق مختلف شهر تهران به‌ویژه در مناطق «غرب»، «شمال‌غرب» و «جنوب‌غرب» پایتخت به شیوه‌ای یکسان به اداره پنجم پلیس آگاهی اعلام شد. بررسی این پرونده‌ها نشان داد سرنشینان دو دستگاه موتورسیکلت به شیوه‌های ایجاد تصادف عمدی از طریق تخریب آینه خودرو، سرقت پشت چراغ‌قرمز و پرسیدن آدرس از افراد پیاده، اقدام به سرقت طلا و جواهرات آنها می‌کنند. با جمع‌بندی پرونده‌های مشابه، مناطق عمده سرقت‌ها در نعمت‌آباد، یافت‌آباد، عبدال‌آباد، شادآباد، مهرآباد، سه‌راه آذری، میدان آزادی، شهرک ولی‌عصر، چهاردیواری، پونک، شهرآباد، شهران، کن، بلوار فردوس، شهرزیا، دهکده المپیک، بلوار امیرکبیر، گمرک، منیریه، راه‌آهن، امامزاده حسن، مرزداران، گیشا، ستارخان، سعادت‌آباد، شهرک قدس (غرب)، میدان کاج، میدان قزوین، چهاردانکه،

آریاشهر و همچنین شهری شناسایی شد.

تیمی از کارآگاهان درادامه با مراجعه به محل تردد آرمان در محدوده میدان راه‌آهن، برای دستگیری وی وارد عمل شدند. آرمان همراه یکی دیگر از اعضای گروه سارقان به نام «علیرضا» (۲۲ساله)، سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ قصد متواری‌شدن از محل را داشتند اما هر دو نفر آنها مورد اصابت گلوله پلیس قرار گرفتند و دستگیر شدند.

آرمان و علیرضا پس از مواجهه حضوری با

تعدادی از مال‌باختگان و شناسایی‌شدن توسط آنها،

به‌ناچار به ده‌ها قفره سرقت طلا و جواهرات اعتراف

و سایر اعضای گروه را معرفی کردند.

کارآگاهان اطلاع پیدا کردند اعضای این گروه با آغاز سرقت‌های خود ترددی به محل‌های سکونت‌شان نشده‌اند، دعوای می‌شود برای پیگیری شکایات خود به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه‌کنند.»

محاکمه به اتهام قتل خواستگار

شرق: درگیری به‌دلیل علاقه مقتول به دختر جوان جنایتی را رقم زد که علاوه بر برادر دختر، دوست او هم به‌عنوان متهم بازداشت و محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس شهریور سال ۹۴ در جریان قتل مرد جوانی در نزاع خیابانی قرار گرفتند. وقتی مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند، متوجه شدند درگیری بین دو دوست به نام‌های بهنام و بهروز از یک سو و رامین از سوی دیگر بود و دراین‌میان، به گفته شاهدان بهنام با واردآوردن ضربه‌ای بر بدن رامین، او را به قتل رساند. زمانی که دو متهم بازداشت شدند با وجود اینکه بهنام در برابر اعتراف به اتهام قتل مقاومت می‌کرد، اما سرانجام قتل را قبول کرد. به‌این‌ترتیب بهنام به اتهام مباشرت در قتل و جرح عمدی و به‌روز به اتهام ضرب‌وجرح در دادسرا مجرم شناخته شدند. روز گذشته وقتی جلسه رسیدگی به این متهمان در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری شماره یک استان تهران برگزار شد، ابتدا نماینده

اعتراف به قتل بعد از ۲ ماه

ادامه رسیدگی به پرونده و گذشت نزدیک به دو ماه، رضا که چاره‌ای جز اعتراف و بیان حقیقت نداشت، ساعت ۹ صبح دیروز به ارتکاب جنایت و قتل ابراهیم اقرار کرد. وی در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «من و ابراهیم هر دو از کنده‌های منطقه فلاح بودیم و بر سر همین موضوع همیشه با هم درگیری داشتیم. همین موضوع باعث ایجاد دشمنی و کینه بین ما شده بود. چند روز پیش از جنایت، از طریق بچه‌های محل اطلاع پیدا کردم خودرویی را در منطقه تخریب کرده‌اند. برادر کوچک‌تر مقتول شایعه انجام آن توسط مرا در محل مطرح کرده بود. به همین علت شب قبل از جنایت در یک رستوران به سراغش رفتم و او را مورد ضرب‌وجرح قرار دادم». متهم درباره روز جنایت نیز به کارآگاهان گفت: «روز درگیری متوفی سراغ من آمد تا انتقام برادرش را بگیرد. او در کوچه به سمت من آمد و با چاقو به سمت حمله‌ور شد. من



آتش‌سوزی بازار گل در جاده خواران خسارت مالی فراوانی را بر جای گذاشت. این حادثه ساعت ۷:۵۲ صبح جمعه رخ داد و هشت غرفه مملو از برگ خشک، اسفنج و کارت‌های حاوی اسیری برآق‌کننده دچار آتش‌سوزی شدند و آتش در حال سرایت به غرفه‌های دیگر بود که آتش‌نشانان شعله‌ها را خاموش کردند.

رخداد

باند سارقان منزل متلاشی شد

● جانشین فرمانده انتظامی شهرستان «کرج» از دستگیری اعضای باند حرفه‌ای و سابقه‌دار سارقان منزل با ۴۰ قفره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «حسنعلی فیروزخواه» گفت: در پی وقوع چند قفره سرقت منازل در محدوده جهان‌شهر شهرستان کرج، بررسی موضوع به طور ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران با شناسایی و ردیابی متهمان و بررسی مظنونان، سرانجام پس از گذشت چند روز تحقیقات اطلاعاتی، موفق شدند محل اختفای یکی از سارقان را شناسایی کنند.

این مقام انتظامی در ادامه گفت: مأموران کلانتری بعد از هماهنگی با مراجع قضائی و در یک اقدام غافلگیرانه وارد مخفیگاه متهم شدند و وی را دستگیر کردند. وی ابراز کرد: مأموران بازرسی از مخفیگاه متهم، ۳۰ گرم مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه کشف کردند. سرهنگ فیروزخواه گفت: مأموران متهم را به کلانتری منتقل کردند و وی را موردبازجویی قرار دادند که در بازجویی به جرم خود اعتراف کرد و گفت: با همدستی سه نفر دیگر اقدام به سرقت از منازل و اموال مسروقه را در یک انبار نگهداری می‌کردیم. وی تصریح کرد: مأموران با اخذ مجوز قضائی، به‌سرعت به انبار موردنظر رفتند و پس از ورود، هر سه همدست متهم را دستگیر و به کلانتری منتقل کردند.

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان کرج ادامه داد: مأموران کلانتری در بازرسی از انبار، ۴۰ قفره اموال سرقتی کشف کردند. سرهنگ فیروزخواه اظهار کرد: در بازجویی‌های انجام‌شده، متهمان به چندین جرم خود مبنی بر فروش مواد مخدر، خفت‌گیری و سرقت داخل خودرو و منزل اعتراف کردند.

دستگیری کیف‌قاپ حرفه‌ای

● معاون اجتماعی پلیس استان اصفهان از دستگیری کیف‌قاپ حرفه‌ای و کشف ۲۷ قفره سرقت خبر داد. سرهنگ «جهانگیر کریمی» گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان اصفهانی مبنی بر کیف‌قاپی از آنان توسط فردی ناشناس، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. وی افزود: در این زمینه، گشت‌های ویژه کمین و شکار پلیس آگاهی به صورت محسوس و محسوس در سطح شهر فعال شدند.

سرهنگ کریمی بیان کرد: یکی از واحدهای گشتی متوجه رفتارهای مشکوک یک موتورسوار شد که در گوشه‌ای از میدان در حال انتخاب سوزنه‌های سرقت خود بود که او را تحت‌نظر قرار داد و حین ارتکاب سرقت، وی را دستگیر کرد. این مقام انتظامی اضافه کرد: این سارق در بازجویی‌های انجام‌شده در ۲۷ قفره کیف‌قاپی در شهر اصفهان اعتراف کرد.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان ضمن اشاره به تحویل متهم به مراجع قضائی، خاطرنشان کرد: شهروندان به‌خصوص بانوان هنگام عبور از پیاده‌روها و خیابان‌ها مراقب افراد ناشناس که به بهانه پرسیدن آدرس یا هر سؤال دیگری به آنان نزدیک می‌شوند، باشند و تا حد امکان از تردد در مکان‌های خلوت همراه با وجود نقد زیاد یا اموال بارزش، خودداری کنند.

بازداشت کلاهبردار میلیاردی

● فردی که به بهانه فروش خودروهای لوکس و آپارتمان، دست به کلاهبرداری ۲میلیاردی‌رایلی زده بود، دستگیر شد.

سردار «ناصر اصلائی»، فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی اظهار کرد: در پی چندین قفره شکایت شهروندان در ارومیه مبنی بر کلاهبرداری به بهانه فروش آپارتمان و خودروهای لوکس، بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های صورت‌گرفته شخص دست‌مته به بهانه فروش آپارتمان و خودروهای لوکس و گرفتن مبلغی از مشتریان خود اقدام به کلاهبرداری کرده و سپس متواری شده است.

این مقام انتظامی بیان کرد: با توجه به اهمیت موضوع و به منظور جلوگیری از ادامه فعالیت متهم، تیمی از کارآگاهان، عملیات شناسایی و دستگیری را آغاز کردند. مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی رد متهم را زدند و وی را حین انجام معامله دستگیر کردند.

اصلائی تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های پلیسی به کلاهبرداری از هفت نفر به ارزش ۲۰ میلیارد ریال به بهانه فروش خودروهای لوکس و آپارتمان اعتراف کرد و همچنین از دیگر شیوه‌های کلاهبرداری از جمله وعده پرداخت سود به طعمه‌های خود خبر داد. فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی در پایان با بیان اینکه متهم با تشکیل پرونده مقدماتی برای ادامه رسیدگی، تحویل مقامات قضائی شد، خاطرنشان کرد: شهروندان در زمان سرمایه‌گذاری مراقب افراد سودجو و کلاهبردار باشند و بدانند همواره این احتمال وجود دارد افرادی که اقدام به پرداخت سود کلان می‌کنند، قصد اعتمادسازی دارند تا در فرصت مناسب نسبت به انجام اعمال مجرمانه و کلاهبرداری اقدام کنند.